
D E C Y Z J A

M I N I S T R A  K L I M A T U

z dnia 30-05-2020 r.

uchylająca decyzję w sprawie ograniczenia wykonywania zadań w Ministerstwie 

Klimatu

Na podstawie § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 

i 565) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii (Dz. U. poz. 565) postanawia się, co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja Ministra Klimatu z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

ograniczenia wykonywania zadań w Ministerstwie Klimatu.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Michał Kurtyka
Minister Klimatu
Ministerstwo Klimatu
/ – podpisany cyfrowo/


		2020-05-30T06:54:54+0000
	Michał Kurtyka; Ministerstwo Klimatu




